Администрация
Андреево-Мелентьевского сельского поселения
Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                   с.Андреево-Мелентьево

 « 29  »__07__2019 г.    		                                                           №70

Об отмене Постановления Администрации Андреево-Мелентьевского
сельского поселения № 65 от 19.07.2019 г. « О проведении торгов в форме
открытого аукциона по продаже автомашины ВАЗ-21150,
регистрационный знак Х894ТС 61/rus»

	Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе  и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом  муниципального образования «Андреево-Мелентьевского   сельского поселения», утвержденным решением Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 18 июля 2016 года  № 181, руководствуясь Уставом, п о с т а н о в л я ю:

	1.	Отменить Постановление Администрации Андреево-Мелентьевского  сельского поселения № 65 от 19.07.2019 г. « О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже автомашины ВАЗ-21150,регистрационный знак Х894ТС 61/rus», отменить открытый  аукцион, назначенный на 27 августа  2019 года на 10-00 ч.
2.    Обеспечить публикацию в газете «Приазовская степь»,  на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации  www. //torgi. gov. ru/, официальном сайте администрации:андреево-мелентьево.рф, согласно п. 1.1. данного постановления об отмене аукциона.
      3.       Контроль  за  выполнением данного постановления возложить на начальника сектора по общим и организационным вопросам  администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения Лищенко Л.Н.

И.о.Главы администрации
Андреево-Мелентьевского
сельского поселения                                                             Л.Н.Лищенко